Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

22.02.2013 № 4

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: Ведерникова Л.И.

Присутствовали: Лаптева Е.А., Гресев С.С., Леонтьев С.А., Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Паршенкова Т.А., Набоких Н.А., Потураева И.А.
Место, дата и время проведения аукциона: г. Березники, пл. Советская, 1 администрация г. Березники, 14 часов 00 мин. местного времени 22 февраля 2013 года.

Аукционистом выбрана Лежнева Н.А.

Лот 8 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 28,9 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Мира, 79.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 62 424 (Шестьдесят две тысячи четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 3 121 (Три тысячи сто двадцать один) рубль 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 12 485 (Двенадцать тысяч четыреста восемьдесят пять) рубль 00 копеек.
Сведения об участниках, подавших заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ИП Шарейко Татьяна Ильдусовна
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 591103318214
618416, Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. 136, кв. 76, тел. 8 912 980 38 01, (3424) 25-13-99

	2
	ООО «Кристи»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911059449
618425, Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 77, тел. 8 902 64 300 55, (3424) 24-33-28

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение
участника аукциона
	Предложенная
цена договора

	последнее

	ООО «Кристи»

	618425, Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 77
	97 069

	предпоследнее

	ИП Шарейко Татьяна Ильдусовна

	618416, Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, д. 136, кв. 76
	96 757

РЕШИЛИ: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» на встроенное нежилое помещение, общей площадью 28,9 кв.м., расположенное на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Мира, 79, ООО «Кристи».
Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 8 составляет:

97 069 (Девяносто семь тысяч шестьдесят девять рублей) 00 копеек.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Л.И. Ведерникова /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

Победитель открытого аукциона: ______________________________________________________

«22» февраля 2013 года                 ________________________
/________________________/

              подпись                                     расшифровка подписи
PAGE
1